IONEWS

Imprensa Oficial

Resolugéo n® 26 de 04 de fevereiro de 2020.

Divulga lista de cadastrados para preenchimento de vagas, na funcao de Professor de Atendimento Educacional
Especializado, em Salas de Recursos Multifuncionais, conforme estabelecido na Resolugéao n® 17 de 23 de janeiro de 2020.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAGAO, no uso de suas atribuicdes legais e considerando a necessidade de
selecionar Profissionais de Educacgao Efetivos - Professores, para preenchimento de vagas na fungéo de Professor de
Atendimento Educacional Especializado (AEE), em Salas de Recursos Multifuncionais (SRM), conforme disposto na
Resolugéo n® 17 de 23 de janeiro de 2020,

RESOLVE:

Art. 12. Tornar publica a lista dos cadastramentos efetuados pelos Profissionais de Educagéao - Efetivos, para o
preenchimento de vagas de que trata esta Resolugao.

Art. 29 A lista dos profissionais cadastrados encontra-se no Anexo | desta Resolugéao.

Art. 3. Os profissionais de que trata o Anexo |, deverao entregar todos os documentos comprobatérios de cumprimento de
requisitos, constantes do Anexo Unico, da Resolugao n® 17, de 23 de janeiro de 2020, no dia 10 de fevereiro de 2020, no
periodo matutino, a partir das 08 horas até as 11 horas, ou no periodo vespertino, das 14 horas as 16 horas, na Escola
Municipal CAIC Padre Ernesto Sassida, no Espago do Nicleo da Educacéo Inclusiva (CMADIJ).

Paragrafo unico. O ndo comparecimento do profissional implicard o cancelamento do seu cadastramento.

Art. 42, Além da comprovacgao dos requisitos necessarios para a fungao pretendida, o profissional devera entregar o Anexo |l
desta Resolugéo, devidamente preenchido, sob a penalidade de cancelamento de seu cadastro.

Art. 5°. Esta Resolugao entra em vigor, na data de sua publicagao.
Corumba-MS, 06 de fevereiro de 2020.

Genilson Canavarro de Abreu

Secretario Municipal de Educagao

Portaria “P” n° 230 de 16.02.2018

ANEXO | - LISTA DOS PROFISSIONAIS CADASTRADOS

ORDEM &%%'Slg Eg NOME DO PROFISSIONAL MATRICULA
01 5610-A539 Ana Claudia da Silva Messias 6375

02 1F3A-68E2 Arlete Aparecida do Espirito Santo Mendes 4604014

03 1767-D4BA Carla Cristina salles da Cruz dos Santos 5173

04 5D00-F8F4 Damiana José de Moraes. 4900

05 02BE-DE60 Edevaldo Assis da Silva 12492-4

06 015B-E059 Elcileia Marques de Souza 4404

07 BFB2-A366 Elizandra Auxiliadora Nascimento Vieira 8596

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura



08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

IONEWS

contato@ionews.com.br

E695-F020

F142-46F3

4738-425C

89FA-ABO8

2257-64AF

557F-88F7

4337-003F

385B-4580

F4A0-4B10

6363-657A

45F3-88B7

7223-3869

ACA4-D334

64DB-0FF7

EC27-3745

29FC-26D1

7DAA-C499

58DD-58B2

A8DB-619D

Gilceneia Vilalva Rodrigues

Ingrid Loraini Alencar da Silva

kariny araujo delgado trovo

LIDIANE FRANGCOZO TEIXEIRA

Lidio Guilherme Rojas Junior

Liliane Caceres de Souza Torres

Lucélia Barbosa da silva

Lucilene da Silva Arruda de Souza

Luzanira de Deus Pereira da Silva

Marcia Pinto Mendonga

Maricelen dos Santos Rodrigues Motta

Marisa Esposito Nogueira de Lima

MARIZA BENTA VIEIRA ANTUNES

Maurenil Rosa da Silva Colino

Ozeias de lima soares

Rosemeire Gomes de Freitas

Sandra Laura

Sandra Maria Monteiro de Arruda

Vanessa Rodrigues Nepomuceno Vidal dos

Santos

Codigo de autenticacdo: 80bdeb5d

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

9148

12876

6692

10646006

12906

12683-7

7620014

5599

2375

5069

7477

4915

5592

9473

128851

2294

73222

6846

8758


https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T14:33:29-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




