

Resolução nº 26 de 04 de fevereiro de 2020.

Divulga lista de cadastrados para preenchimento de vagas, na função de Professor de Atendimento Educacional Especializado, em Salas de Recursos Multifuncionais, conforme estabelecido na Resolução nº 17 de 23 de janeiro de 2020.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade de selecionar Profissionais de Educação Efetivos - Professores, para preenchimento de vagas na função de Professor de Atendimento Educacional Especializado (AEE), em Salas de Recursos Multifuncionais (SRM), conforme disposto na Resolução nº 17 de 23 de janeiro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º. Tornar pública a lista dos cadastramentos efetuados pelos Profissionais de Educação - Efetivos, para o preenchimento de vagas de que trata esta Resolução.

Art. 2º. A lista dos profissionais cadastrados encontra-se no Anexo I desta Resolução.

Art. 3º. Os profissionais de que trata o Anexo I, deverão entregar todos os documentos comprobatórios de cumprimento de requisitos, constantes do Anexo único, da Resolução nº 17, de 23 de janeiro de 2020, no dia 10 de fevereiro de 2020, no período matutino, a partir das 08 horas até às 11 horas, ou no período vespertino, das 14 horas às 16 horas, na Escola Municipal CAIC Padre Ernesto Sassida, no Espaço do Núcleo da Educação Inclusiva (CMADIJ).

Parágrafo único. O não comparecimento do profissional implicará o cancelamento do seu cadastramento.

Art. 4º. Além da comprovação dos requisitos necessários para a função pretendida, o profissional deverá entregar o Anexo II desta Resolução, devidamente preenchido, sob a penalidade de cancelamento de seu cadastro.

Art. 5º. Esta Resolução entra em vigor, na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 06 de fevereiro de 2020.

Genilson Canavarro de Abreu

Secretário Municipal de Educação

Portaria "P" nº 230 de 16.02.2018

ANEXO I - LISTA DOS PROFISSIONAIS CADASTRADOS

ORDEM	CÓDIGO DA INSCRIÇÃO	NOME DO PROFISSIONAL	MATRÍCULA
01	5610-A539	Ana Claudia da Silva Messias	6375
02	1F3A-68E2	Arlete Aparecida do Espírito Santo Mendes	4604014
03	1767-D4BA	Carla Cristina salles da Cruz dos Santos	5173
04	5D00-F8F4	Damiana José de Moraes.	4900
05	02BE-DE60	Edevaldo Assis da Silva	12492-4
06	015B-E059	Elcileia Marques de Souza	4404
07	BFB2-A366	Elizandra Auxiliadora Nascimento Vieira	8596

08	E695-F020	Gilceneia Vilalva Rodrigues	9148
09	F142-46F3	Ingrid Loraini Alencar da Silva	12876
10	4738-425C	kariny araujo delgado trovo	6692
11	89FA-AB08	LIDIANE FRANÇOZO TEIXEIRA	10646006
12	2257-64AF	Lidio Guilherme Rojas Junior	12906
13	557F-88F7	Liliane Cáceres de Souza Torres	12683-7
14	4337-003F	Lucélia Barbosa da silva	7620014
15	385B-4580	Lucilene da Silva Arruda de Souza	5599
16	F4A0-4B10	Luzanira de Deus Pereira da Silva	2375
17	6363-657A	Marcia Pinto Mendonça	5069
18	45F3-88B7	Maricelen dos Santos Rodrigues Motta	7477
19	7223-3869	Marisa Esposito Nogueira de Lima	4915
20	ACA4-D334	MARIZA BENTA VIEIRA ANTUNES	5592
21	64DB-0FF7	Maurenil Rosa da Silva Colino	9473
22	EC27-3745	Ozeias de lima soares	128851
23	29FC-26D1	Rosemeire Gomes de Freitas	2294
24	7DAA-C499	Sandra Laura	73222
25	58DD-58B2	Sandra Maria Monteiro de Arruda	6846
26	A8DB-619D	Vanessa Rodrigues Nepomuceno Vidal dos Santos	8758

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 80bdeb5d

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>